
      O bec  Žl eby
              Zámecké náměstí  67, 285 61 Žleby
                            IČ 00236691, www.ouzleby.cz, podatelna@ouzleby.cz

                                                 

             

                                                                                 Ve Žlebech 12.11.2013

  Informace občanům obce Žleby o možnosti 
připojení nemovitostí na splaškovou kanalizaci
Dne 5.11.2013 byl zahájen zkušební provoz čistírny odpadních vod a kanalizace ve 
Žlebech. Oznamujeme občanům, že od 12.11.2013 je již možné napojit některé 
nemovitost ve Žlebech na systém splaškové kanalizace.

1) U gravitační kanalizace v lokalitě Sibiř se může napojit každý, kdo má již 
vybudovanou kanalizační přípojku na hranici pozemku.

2) U tlakové kanalizace je možné napojení nemovitostí, které mají již osazené 
a zprovozněné čerpadlo. Jedná se o nemovitosti v ulicích:

Na Malé obci           Za Šumavou 

Ke Mlýnu                Ke Hřišti

U nemovitostí s tlakovou kanalizací je k připojení třeba vyzvat zástupce firmy Gasco 
Pardubice, pana Bělohlava tel. 732 238 278, který vám na požádání zajistí vyvrtání 
nátoku do čerpací jímky, další práce si již provede každý vlastník na své náklady. 

U gravitační kanalizace si celé připojení provádí vlastník sám. 

Pro všechny nemovitosti však platí povinnost vyzvat některého ze zástupců obce 
Žleby ke kontrole napojení před záhozem kanalizačních potrubí a armatur. 

Kontakty : 

starosta obce:  737 750 193

stavební úřad: 327 398 225

evidence majetku: 327 398 135 

Vyzýváme všechny občany, kteří se napojit mohou, aby své nemovitosti na kanalizaci 
připojili a bylo možno vyhodnotit zkušební provoz. V období zkušebního provozu tj. 
cca do 10/2014, mohou občané vypouštět do kanalizace splašky zdarma, stočné bude 
zpoplatněno až po kolaudaci.

 

                                                Děkuji za pozornost. Vladimír Šindelář, starosta obce.

             

Tel./Fax: 327 398 107 Starosta Tel.: 327 398 711 Matrika ČS a.s. č. ú. 443526319/0800
Tel.: 327 398 135 Ekonomka/Evidence obyvatel Tel.: 327 398 225 Stavební úřad KB Čáslav č. ú. 2227-161/0100


